
2025/04/12 03:38 1/1 Mimořádná stipendia

Manuály SLU - https://manualy.slu.cz/

Mimořádná stipendia

Tato stipendia kvalifikuje Stipendijní řád Slezské univerzity v Opavě takto

Ve zvláště odůvodněných případech může být přiznáno zpravidla jednorázově mimořádné stipendium
studentům:

za vynikající výzkumné, vývojové a inovační, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k
prohloubení znalostí
za aktivní činnost při řešení grantového projektu
za splnění podmínek vyhlášeného stipendijního programu
v rámci stipendijního projektu
v dalších případech zvláštního zřetele hodných.

Jak může být mimořádné stipendium přiznáno

na základě návrhu vedoucího příslušného pracoviště
na základě návrhu hlavního řešitele grantového projektu
na základě návrhu příslušného proděkana, prorektora, předsedy nebo místopředsedy
akademického senátu
z vlastního podnětu rektora nebo děkana
na základě písemné žádosti studenta v případě stipendia v rámci stipendijního projektu

 podrobnosti viz čl. 7 Stipendijního řádu Slezské univerzity v Opavě 

From:
https://manualy.slu.cz/ - Manuály SLU

Permanent link:
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:stipendia:mimoradnastipendia&rev=1495977483

Last update: 2017/05/28 13:18

http://www.slu.cz/slu/cz/studium/stipendia/Stipendijni-rad
http://www.slu.cz/slu/cz/studium/stipendia/Stipendijni-rad
https://manualy.slu.cz/
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:stipendia:mimoradnastipendia&rev=1495977483

	[Mimořádná stipendia]
	[Mimořádná stipendia]
	Mimořádná stipendia
	Jak může být mimořádné stipendium přiznáno



